
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

       Šenov u Nového Jičína, dne 22.11. 2021 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: VZMR/046/2/2021 Provedení energetického auditu 
 
 
Na základě posouzení přijatých nabídek Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve výše 
uvedené Veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve prospěch 
společnosti: ENVIROS, s.r.o., IČO: 61503240, se sídlem Dykova 53/10, 101 00 Praha 10. 
 

 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

Firma 

IČO 

Sídlo 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

 

Nabídka 
číslo 

    1 

ENVIROS, s.r.o. 

05.11.2021 
15:10:54 

 

427.000, - 

 

     3 
IČO: 61503240 

Dykova 53/10, 10100 Praha 10 

2 

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ 
UNIVERZITA OSTRAVA 

04.11.2021 
10:59:26 

 

530.000, - 

 

 

1 IČO: 61989100 

17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava 

3 

LOYD GROUP s.r.o. 

08.11.2021 
09:18:00 

 

625.000, - 

 

     4 
IČO: 24821471 

Za Štěpnicí 311, 25203 Řitka 

4 

C.E.I.S. CZ s.r.o. 

05.11.2021 
14:40:20 

 

740.000, - 

 

     2 
IČO: 25843931 

Masarykovy sady 51/27, 73701 Český Těšín 

Dle rozdělovníku 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/046/2/2021 Ing. Blanka Pavlovská, pavlovska.b@vop.cz, +420 725972600 

 

---------  

mailto:pavlovska.b@vop.cz


 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

 

 

Odůvodnění 

K výše uvedené zakázce zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 4 nabídky. 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

Ve výzvě si zadavatel vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 
dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení jeho nabídky vždy.   

V zadávací dokumentaci zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání 
veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost byla hodnocena 
dle jediného kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel posoudil, zda uchazeč ENVIROS, s.r.o., IČO: 61503240, se sídlem Dykova 53/10, 
101 00 Praha 10 splňuje podmínky a požadavky uvedené ve výzvě k podání nabídky k 
zakázce malého rozsahu a dospěl k závěru, že uchazeč veškeré podmínky splnil, a proto 
zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve prospěch tohoto uchazeče. 
 
Poučení 

V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto rozhodnutí.  

 

 

Ing. Aleš Musil 

výrobně – technický ředitel 

 

 

 

 

Ing. Radovan Putna 

ředitel podniku 

    


		2021-11-22T09:42:57+0100
	Ing. Blanka Pavlovská


		2021-11-22T11:48:53+0100
	Ing. Aleš Musil


		2021-11-22T12:42:32+0100
	Ing. Radovan Putna




